
宮の沢方面 バス停 2期 時間

1 宮の沢 4 8:45 17:05

2 ツルハ（シャトレーゼ） 1 8:50 17:00 ２４軒通

3 宮の沢児童館

4 西宮の沢4-3(ブリジストン西センター）

5 ほっともっと西宮の沢４－４ 1 8:54 16:56

6 西宮の沢４－５（バス停）

7 富丘1-4（バス停） 2 8:56 16:54

8 妙行寺 1 8:57 16:53

9 手稲本町１－1（バス停） 1 8:59 16:51

10 手稲本町１－２（バス停）

11 手稲区役所前（バス停） 1 9:06 16:44

12 島田内科小児科（バス停）

13 手稲体育館（バス停）

14 北海道新聞販売店 ５号線

15 タイヤ館

16 きたえるーむ 1 9:15 16:35

17 ENEOS（西稲穂JRバス停）

18 金久営業初

19 星置2-1（バス停トライアル） 下手稲通り

20 アークス（バス停）

21 星置駅前

22 星置2-3（バス停） 2 9:32 16:18

オーンズ 14 10:00 15:50



麻生方面 バス停 2期 時間

23 新琴似７－１ 2 8:45 16:55 琴似栄町通り

24 新琴似2-13（バス停） 1 9:02 16:04 西野屯田通り

25 新川３－１３（バス停） 1 9:04 16:42

26 発寒１５－３（バス停）

27 琴似工業高校（バス停） 1 9:07 16:39 下手稲通

28 鉄工団地（バス停）

29 発寒１４－１４（バス停）

30 新発寒地区センター（バス停） 1 9:12 16:33

31 共栄橋（バス停）

32 前田６－６ 1 9:15 16:29

33 前田６－９（バス停） 1 9:17 16:25

34 前田６－１０（バス停）

35 前田6-12（バス停）

36 ホクレン

37 曙通（バス停） 曙通り

38 明日風５丁目（バス停）

69 セイコーマート（モダ石油) 1 9:41 16:06

39 星置３－６（バス停） 下手稲通

40 養護学校（JRバス停）

41 星置２－７ 星置通り

42 広瀬商店 ５号線

43 銭函JRバス停

44 銭函中学校

45 ラルズ桂岡

オーンズ 9 10:00 15:50



石狩方面 バス停 2期 時間

46 緑苑台小学校

47 屯田10-3（バス停）） 新琴似通

48 屯田7-3（バス停） 2 8:46 17:04

49 屯田南小学校（バス停）

50 屯田5-7（バス停） 1 8:55 16:55 屯田２番通

51 ラーメン麵ぞう屯田店 西野屯田通

52 ホクレンショップ紅葉山通（バス停） 屯田４番通

53 花川南２-3（バス停）

54 花川南3-3（バス停） 1 9:09 16:38

55 花川南5－3（バス停） 1 9:10 16:36

56 花川南7－3（バス停）

57 花川南9－3（バス停）

58 花川南10－1（バス停）

59 南２線（バス停） 石狩手稲通

60 手稲高校（バス停）

61 前田８－１０（バス停）

62 前田中学校（バス停）

63 前田8-13（バス停） 1 9:24 16:21

64 前田北小学校 1 9:27 16:18 新川南通

65 山口団地（バス停）

66 東団地（バス停）

67 小金ショッピング ５号線

68 星置小児クリニック

69 セイコーマート（モダ石油）

70 星置橋

オーンズ 7 10:00 15:50


	バス2期 

